
UCHWAŁA NR XX/113/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa w Gminie Wymiarki na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe   (j. t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 w wysokości: 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa 
1. Benzyna bezołowiowa Pb 98 4,56 
2. Benzyna bezołowiowa Pb 95 4,34 
3. Olej napędowy ON 4,36 
4. LPG  2,08 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 5649DBB0-6486-4AFD-B1FA-CCFE91E789A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa w Gminie Wymiarki na rok szkolny 2020/2021

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Wymiarkach na rok szkolny 2020/2021 jest
związane obowiązującymi przepisami w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci
niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę realizują rodzice.

Zgodnie z art.39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 poz. 910), zwrot
rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym
z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe średnią
cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa
w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021, przyjęto średnie ceny
paliw w okresie z dnia 1 sierpnia 2020 oraz dnia 7 sierpnia 2020 r. ze stacji paliw znajdującej się na terenie
Gminy Wymiarki oraz Gminy Iłowa, miejscowość Iłowa (stacje paliw znajdujące się w najbliższej
odległości od Gminy Wymiarki)

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 5649DBB0-6486-4AFD-B1FA-CCFE91E789A7. Podpisany Strona 1




